2024年2月15日

明治大学校友会東京都北部支部及び地域支部各位

明治大学校友会東京都北部支部青年部・スポーツ部連絡会主催

ボウリング懇親大会のご案内

拝啓　春の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。明治大学校友会東京都北部支部青年部

よりご案内を申し上げます。

この度、明治大学校友会東京都北部支部青年部・スポーツ連絡部会では、校友の皆様との交流

を深めるべく、「ボウリング懇親大会」を企画いたしました。特別ゲストとして、明治大学出身で活

躍中のプロボウラー森彩奈江さんをお招きします。彼女の卓越した技術と魅力的なプレイを間近

でご覧いただける絶好の機会です。また、森さんと直接交流する時間も設けておりますので、こ

の貴重な機会をぜひご利用ください。

敬具

記

【日時】：2024年3月17日(日) 10:00～14:30
【場所】：東京ドームボウリングセンター（〒112-0004東京都文京区後楽１丁目３−６１ 黄色いビ
ル 5F）
【参加費】：8,000円（※ボウリングプレー料金、靴のレンタル料、懇親会費が含まれます）

【参加人数（定員】：20名〜30名

【スケジュール】
9時30分　　　　 　　　　集合・受付け開始（東京ドームボウリングセンター受付前）

10時〜12時　　　　　　　ボウリング大会
〜懇親会場に移動　約5分〜

12時30分〜14時30分　　　懇親会（会場：you me東京都文京区本郷１丁目２７−８ 本郷 ハウス）

※ルールや組み合わせは参加人数確定後にご案内いたします。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。参加をご希望の方は、2024年3月1日（金）までに下
記申込みフォームよりお申し込みください。

【お申込フォーム】
下記お申し込みフォームからお申し込みください。代表者がまとめてお申し込みす
ることも可能です。電話やメールでお申し込み希望の方はお問い合わせ先よりお
申し込みください。

https://forms.gle/YTJKyF4Gpdj6bpTY9

【お問い合わせ先】
明治大学校友会東京都北部支部　青年部・スポーツ連絡部会

阿部　k-abe@tonegawa.co.jp　070-7596-7507
山浦　yamaurahitoshi@gmail.com

https://forms.gle/YTJKyF4Gpdj6bpTY9
mailto:k-abe@tonegawa.co.jp
mailto:yamaurahitoshi@gmail.com

別紙資料

【ボーリング会場】

東京ドームボウリングセンター

住所：〒112-0004東京都文京区後楽１丁目３−６１ 黄色いビル 5F
電話番号：03-3817-6115
〈最寄り駅〉

● JR「水道橋駅」西口
● 都営地下鉄三田線「水道橋駅」A2出口
● 東京メトロ丸ノ内線・南北線「後楽園駅」2番出口
● 都営地下鉄大江戸線「春日駅」6番出口

【懇親会会場】

YOU Me
https://youme.gorp.jp/
住所：〒113-0033 東京都文京区本郷1-27-8本郷ハウス
電話番号：03-5842-4765
〈最寄り駅〉

● 地下鉄丸ノ内線 後楽園駅 2番出口 徒歩7分
● 都営三田線 水道橋駅 A6出口 徒歩5分
● ＪＲ 水道橋駅 東口 徒歩8分

★森彩奈江さん（明治大学卒）
静岡県出身。明治大学ボウリング部出身。2007年プロデビュー。JPBA第40期生。ライセンス
No.429。BS日テレで放送中のボウリング革命 P★League（以下Pリーグ）に出場中。キャッチフ
レーズは「シンデレラガール」。身長166cm、血液型A型、右利き。
インスタグラム→https://www.instagram.com/sanaemori_jpba429/

引用：森彩奈江instagramより

https://youme.gorp.jp/
https://www.google.com/search?q=youme%E3%80%80%E6%9C%AC%E9%83%B7&sca_esv=de3b8b35270c999b&sxsrf=ACQVn09dMO9CxPjspQIiAqVbelqwBIVX9A%3A1707871129374&ei=mQvMZZ-wFs3d2roPxq2w0AQ&ved=0ahUKEwjf4PPfy6mEAxXNrlYBHcYWDEoQ4dUDCBE&uact=5&oq=youme%E3%80%80%E6%9C%AC%E9%83%B7&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiDnlvdW1l44CA5pys6YO3MgUQABiABDICECZIgRhQ6wRY6hVwAXgBkAEAmAF0oAGcCKoBAzQuNrgBA8gBAPgBAcICChAAGEcY1gQYsAPCAgoQIxiABBiKBRgnwgIKEAAYgAQYBBixA8ICBxAAGIAEGATCAgoQABiABBiKBRhDwgIHEAAYgAQYCsICBhAAGAQYHsICCBAAGAQYHhgPwgIMEAAYCBgEGB4YDxgKwgIIEAAYCBgEGB7CAgoQABgIGAQYHhgK4gMEGAAgQYgGAZAGBw&sclient=gws-wiz-serp#
https://www.instagram.com/sanaemori_jpba429/